



# **CP Blik ApS**

Espelundsvej 6, 4330 Hvalsø

**CVR-nr. 26 50 36 39**

## **Årsrapport**

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2016.

---

Carsten Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CP Blik ApS Espelundsvej 6 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 26 50 36 39
	Stiftet: 1. marts 2002
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsкомпagniet ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af udførelse af blikkenslager- og smedearbejde, samt besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 843 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>842.971</b>	<b>634</b>
1 Personaleomkostninger	-530.888	-499
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.850	-10
<b>Driftsresultat</b>	<b>303.233</b>	<b>125</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-15.979	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.254</b>	<b>117</b>
4 Skat af årets resultat	-73.365	-33
<b>Årets resultat</b>	<b>213.889</b>	<b>84</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	213.889	84
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.889</b>	<b>84</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.369	21
Materielle anlægsaktiver i alt	30.369	21
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.369</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	52
Varebeholdninger i alt	20.000	52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.565	783
Igangværende arbejder for fremmed regning	65.000	42
Tilgodehavender i alt	971.565	825
Likvide beholdninger	232.870	157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.224.435</b>	<b>1.034</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.254.804</b>	<b>1.055</b>



## Balance 30. juni

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	354.018	140
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>479.018</u></b>	<b><u>265</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.739	5
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.739</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.293	329
Selskabsskat	97.640	40
Anden gæld	274.114	416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.047	785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>772.047</u></b>	<b><u>785</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.254.804</u></b>	<b><u>1.055</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

---

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	464.330	488
Pensioner	56.906	0
Andre omkostninger til social sikring	1.170	2
Personaleomkostninger i øvrigt	8.482	9
	<u>530.888</u>	<u>499</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.850	9
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	1
	<u>8.850</u>	<u>10</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	15.979	8
	<u>15.979</u>	<u>8</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.331	36
Årets regulering af udskudt skat	-966	-3
	<u>73.365</u>	<u>33</u>

## Noter

---

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2014	44.250	89
Tilgang i årets løb	17.832	0
Afgang i årets løb	0	-45
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>62.082</b>	<b>44</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	-22.863	-28
Årets af-/nedskrivninger	-8.850	-9
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	14
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>-31.713</b>	<b>-23</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>30.369</b>	<b>21</b>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2014	67.500	68
Afgang i årets løb	-67.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>68</b>
Nedskrivninger 1. juli 2014	-67.500	-68
Årets tilbageførsler på afgang	67.500	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>-68</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsкомпagniet ApS	Greve	50 %
	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	140.129	56
Årets overførte overskud eller underskud	213.889	84
	<b>354.018</b>	<b>140</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2015.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tidligere associerede virksomhed VVS Alternativ Energi ApS' bankgæld, som pr. 30. juni 2015 udgør i alt 232. Selskabets andel af kautionstabet er indregnet som gæld. Der resterer en eventualforpligtelse på 97 t.kr. i forhold til medkautionistens forpligtelse, såfremt medkautionisten ikke er i stand til at betale. Eventualforpligtelsen vedrørende medkautionistens forpligtelse er ikke aktuel.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.
